ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Дума Новгородского муниципального района
Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е
___________ № ______
Великий Новгород

О внесении изменений в решение
Думы Новгородского муниципального
района от 16.09.2022 № 778 «О внесении изменений
в решение Думы Новгородского муниципального
района от 21.12.2021 № 689 «О бюджете
Новгородского муниципального района
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район Дума Новгородского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Новгородского муниципального района от 16.09.2022 № 778 «О внесении изменений в решение Думы Новгородского муниципального района от 21.12.2021 № 689 «О бюджете Новгородского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»» (далее - решение) следующие изменения:
· подпункт 1.6 решения изложить в следующей редакции:
«1.6. подпункт 1.4 пункта 1 настоящего решения распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального района                                                 О.И. Шахов

Председатель Думы
муниципального района                                                            Д.Н. Гаврилов

[bookmark: _GoBack]